3

[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2021 года                                                                                         №6

пгт Пряжа
	Об утверждении муниципального задания МБУ «Пряжинский Центр досуга и творчества» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации статьи 14 закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для осуществления мероприятий по культурно-досуговому обслуживанию населения Пряжинского городского поселения,

Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУ «Пряжинский Центр досуга и творчества» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

Глава  Пряжинского

городского   поселения                                                                             Гарнин В.Л.

Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, МБУ «Пряжинский ЦДиТ»-1, для обнародования-3.

Приложение№ 1
к Постановлению

Администрации Пряжинского
городского поселения
                                                                   №6 от 24 февраля 2021 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
Муниципальное бюджетное учреждение «Пряжинский Центр Досуга и Творчества»

	Коды

	Виды деятельности муниципального учреждения
Деятельность домов культуры и искусства

	Форма по ОКУД

	0506001

	Дата
	24.02.2021

	По сводному реестру

	Вид муниципального учреждения Центр Досуга и Творчества
	По ОКВЭД
	93.2